

ד"ש מס' 262
ה' סיון תשע"ה
21 במאי 2015

חילופי שרים

הממשלה התחדשה והשבוע השתתפתי בטקס חילופי שרים במשרד לפיתוח הנגב והגליל ושיתוף אזורי. המשרדים האלו בהובלתו של השר סילבן שלום, היו מעורבים בפעילויות רבות במועצה בשנים האחרונות, בפרויקט כמו שער ירדן, פעילות בתחום התיירות והחקלאות, חינוך, קהילה, תרבות, מבני ציבור ועוד. הודנו לסילבן שלום שעובר לכהן כשר הפנים ובירכנו את אריה דרעי שיכהן גם כשר הכלכלה וגם כשר לפיתוח הנגב והגליל.

חינוך וחקלאות

העבודה בחקלאות בעמק (ובכלל) נשענת על עובדים ישראלים זרים, שמגיעים מכל קצוות הארץ והעולם. השבוע קיימנו מפגש עם נציגי תכנית 'חקלאות בעמק' ו'רגבים' יחד עם מרכזי משק, נציגי המועצה, פיתוח שאן, ונתי גלבוע מנהל מחוז העמקים במשרד החקלאות ואנשי צוותו. מטרת המפגש הייתה לחשוף את התוכניות וכוח העבודה המצויין והחשוב שלהם למנהלי החקלאות באזור, על מנת להגביר המודעות לפוטנציאל הקיים כאן, ולהעמיק את השילוב שלהן בעבודות החקלאיות בעמק. פרויקט זה חשוב לנו מאוד הן מההיבט האידיאולוגי/ציוני והן מההיבט החינוכי. אנו מקווים שהצעירים ישתלבו בעבודה בעמק ואף יכו שורש ויבנו כאן את ביתם בעתיד.

פורום מזכירים ומנהלי קהילות

ביום שני התקיים הסיור המקצועי השנתי של פורום מזכירים ומנהלי קהילות המשותף למועצה האזורית שלנו ולמועצה האזורית עמק הירדן. נושא הסיור היה - התמודדות מועצה ויישוביה עם מצבי חירום ופיתוח החוסן האישי והקהילתי. הפורום ביקר במרכז ההפעלה של המועצה האזורית שער הנגב, קיבל סקירה על תמונת המצב באזור, ושמע על התמודדות הקהילות והתושבים בזמן מבצע צוק איתן. הלמידה הייתה בתחומי הערכות לניהול ישוב במצב חירום מתמשך, חשיבות צוות החירום היישובי (צח"י) וממשקי העבודה עם הנהלת היישוב, היערכות היישובים להתכנסות קהילתית מחוץ ליישוב (פינוי) וניהול הקהילה במקום זה.

פריצות וגניבות בישובים

בשבוע שעבר שוב חוינו עוד גל של פריצות לבתיהם של תושבי העמק ולעסקים. חפצים יקרי ערך נגנבו. לתשומת לבכם: אנא דאגו לנעול דלתות וחלונות ואל תשאירו חפצים חשובים במקומות גלויים, ובכל מקרה של תנועה חריגה אנא פנו לרשב"צ היישוב או חייגו 100 למשטרה. אנשי הביטחון שלנו פועלים ביחד עם אנשי מג"ב, היחידה לשיטור כפרי והמשטרה לתפיסת הפורצים ולמניעת מקרים דומים בעתיד.

תעסוקה מיוחדת

ביום חמישי שעבר התקיים במעברים בעמק כנס בנושא תעסוקה לאנשים בעלי מוגבלויות ומורכבויות תעסוקתיות. לכנס הגיעו בעלי תפקידים מהיישובים, עובדים סוציאליים מהמועצות ונציגים מגופי תעסוקה שונים. הכנס עסק באפשרויות התעסוקה העומדות כיום בפני אנשים עם מוגבלויות ובחסמים העומדים בפניהם בדרך.

יזמים עסק

קורס 'יזמים עסק' הסתיים בשבוע שעבר ו-14 יזמים מהעמק והסביבה יצאו לדרך עם רעיונות מקסימים ומוטיבציה רבה להתחיל ולהניע את העסק שלהם קדימה. הרעיונות הם מתחומים מגוונים: תיירות, צילום, סיפורי חיים וביוגרפיות, טיפול, אירוח, ייעוץ ועוד. הקורס הינו קורס מקצועי ומקיף שמהווה נקודת פתיחה ליזמים עם רעיון עסקי שהם רוצים לקדם, ומנחים אותו יועצים עסקיים מומחים בתחומם. מעברים בעמק ו'מסוף' ימשיכו ללוות את היזמים בליווי פרטני, קורסים, סדנאות וקבוצות נטוורקינג לשיחוק מפה לאוזן.



שיר השירים

כנס מקהלות מהעמק ומהעיר התקיים במרכז למוסיקה. נושא הכנס היה שיר השירים והיום היה מורכב מסדנאות ומופע שבו שרו המקהלות יחד וגם כל מקהלה הופיעה בשיר משלה בנפרד. מקהלות לילך הצעירה והבוגרת של המרכז למוסיקה, מקהלות בתי הספר רימון-דרור, בית ספר שק"ד ומקהלות בתי הספר 'קשת יונתן' ו'תומר' מבית שאן לקחו חלק ביום המופלא והמרגש שבודאי עוד יהפוך למסורת. את הכנס חתמה המקהלה הייצוגית של נערות העמק - מקהלת לילך. זוהי יוזמה חדשה שנולדה מחלום שרקמו המנצחות של כל המקהלות - לכנס את כולם, ליצור ולשיר יחד.

יום סבבא

יום סבבא בבית ספר דקלים שבחמדיה נערך כבר מספר שנים ברציפות. תמיד משמח לראות את הסבים והסבתות שמפנים יום מזמנם לטובת פעילות בית ספרית עם הנכדים. יש גם הורים שלא מוותרים על היום החוויתי ומגיעים לפעילות ואף תורמים לה בדרכים שונות. לאחר טקס חגיגי בבית הספר שבו בירכו הסבים, הנכדים והאורחים, חזרו הילדים לכיתות לפעילות יצירתית עם הסבים אשר את פירותיה אפשר לראות בבית הספר.

ריקודגלים ברויה

מדי שנה לקראת יום ירושלים מתקיים ריקודגלים בישובי ביכורה. האירוע מתחיל בצעדה מלווה בריקוד, בשירה ובהנפה של דגלי ישראל. ביום שלישי שעבר התקיים האירוע המסורתי במושב רויה. פעילי בני עקיבא יחד עם צוותים מהישוב ארגנו את האירוע והכינו הפנינה ופעילויות, וילדים, בני הנוער ומשפחות מכל האזור הגיעו לחגיגה.

קהילה בקשר

המועצה, באמצעות 'גיל עוז' מפעילה פעילויות ייחודיות בשעות הפנאי, לתושבים בעלי מגוון נכויות. הפעילות כוללת ציון ימי הולדת, חגים וטיולים מונגשים הן באזור והן מחוץ לו. השבוע יצאו חברי קהילה תומכת חיים עצמאיים לנכים (משותפת לנו ולעיריית בית שאן) לסיור בצפון. המשתתפים ביקרו באתר ספיר ובמעין שבסביבתו ובפעילות יצירה סדנאית באשדות יעקב.



מרוץ שבילי העמק

מרוץ שבילי העמק התקיים זו השנה השנייה אצלנו בפארק המעינות וסביבתו. המרוץ שיזמו אליעזר אבנון ומנדי שור מטירת צבי בשיתוף גורמים רבים, התרחב השנה והשתתפו בו מאות משתתפים במרוצי ילדים, משפחות ולראשונה גם מרוץ אולטרה מרתון תחרותי. הרצים נהנו ממזג אוויר מצוין ומנופי העמק הקסומים.

Ecommunity

קבוצת מורים, מלווים ותלמידים מבית חינוך גאון הירדן, כיתות נווה ואולפנת גלעד, נסעו לסיור אשר אורגן ע"י היחידה הסביבתית של המועצה במפעל Ecommunity - אקולוגיה לקהילה מוגנת - באזור התעשייה במשגב.

התלמידים שלוקחים חלק בפעילות של פירוק הפסולת האלקטרונית, מיונה והעברתה למיחזור ב-Ecommunity, נפגשו עם מנכ"ל המפעל, מר דני קוגן, שהודה להם על פעילותם וסיפר על חזונו לשילוב טבעי של אוכלוסייה עם צרכים מיוחדים בקהילה. בתי הספר גאון הירדן-דרכא ואולפנת גלעד קבלו תעודות הוקרה על השתתפותם בפרויקט והקבוצה זכתה לסיור והדרכה במפעל אשר מוביל לשינוי חברתי-סביבתי בישראל, ליחס חם מחבק ותומך.



הפנינה ירוק

ביום חמישי התקיים הפנינה ירוק, בבית החינוך גאון הירדן-דרכא, חוויה ירוקה למשפחה ולקהילה. הפעילות, פרי מחשבתם והפקתם של תלמידי ומורי בית החינוך הייתה מגוונת וכללה הפעלות מאתגרות, מופעים, ודוכנים ליצירה מחומרים ממוחזרים, לאימוץ כלבים ולהסברה בנושא הפרדת פסולת. למשתתפים ניתנה הזדמנות להתרשם מתערוכת הצילומים של תלמידי מגמת האמנות והצילום ומרהיטי העץ היפים שהוכנו כולם ממשטחי עץ ישנים ע"י תלמידי החממה. זאת השנה השלישית שבית החינוך מקיים הפנינה ירוק - מסורת מקסימה של מורים ותלמידים שמגלים מחויבות רבה לעקרונות הקיימות.

תוצרת העמק

ערב חג הביכורים נערכה חגיגה חקלאית בחוות עדן. החווה המשמשת בית לחקלאי העמק ולא רק, הפכה בשנים האחרונות בית חם גם לכל תלמידי בתי הספר שמגיעים מדי שבוע ללמוד ולעבוד בה. באירוע הוצגו מחקרים וגידולים חדשים, חממות ניסיוניות נפתחו לטובת הקהל הרב שהגיע ותערוכת כלים חקלאיים היוותה אטרקציה לילדים לצד פעילויות שהכין צוות החווה החינוכית. גולת הכותרת היה השוק שהביא לידי ביטוי את תוצרת העמק במיטבה – שלל ירקות, פירות ומטעמים אשר נרכשו במחירים סמליים בלבד ויהוו חלק גדול ובלתי נפרד משולחנות חג רבים. האירוע נחתם בטקס קצר בהשתתפות חבורת הזמר 'שדות שבועמק' בניצוחו של חיים אסנר, בברכה של תלמידי החווה ובריקוד שהכינו ילדי שדה נחום.

[לתמונות מהאירוע...](#)

חג שבועות שמח !

יורם קרין
ראש המועצה